

Sevgili Dostlar,

Kıymetli akademik çevre ve saygıdeğer okuyucular,

Sizlerin katkı ve desteğiyle *Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi*'nin 92. sayısını sizlerin ilgi, takip, destek, katkı ve eleştirilerinize takdim etmekten büyük bir mutluluk duyuyoruz. Bu sayı ve gelecek sayılar için yazı gönderen, hakemlik yapan bütün akademisyen ve araştırmacılara minnettarız.

Dergi, editörleri kısmında bir değişiklik yapılarak bu yılın son sayısıyla kaldığı yerden yayın hayatına sorunsuz bir şekilde devam ediyor. Bu değişiklik, Türk Kültürü Açısından Hacı Bektaş Veli Araştırma Uygulama Merkezi'nde meydana gelen yeni atamaya bağlı gerçekleşmektedir. Merkez yönetimi ve Dergi editörlüğündeki bir önceki uygulama aynen devam ettirilmiştir. Merkez yönetici ve Dergi editörlüğünde görev yapanlara yaptıkları çalışma ve verdikleri katkıdan dolayı minnettar olduğumuzu kendimiz ve okuyucularımız adına sunarız. Onlara yeni çalışmalarında başarılar diler, hem Merkez hem de Dergi için desteklerini devam ettirmelerini de istirham ederiz.

Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi, uluslararası indeks ve veri tabanları tarafından taranmaktadır. Tarama ve Dizinlerin yenilerinin de eklenmesi hususunda gerekli çalışma ve girişimler devam etmektedir.

Dergimiz her sayıda 750 adet basılmakta kurum kuruluş kütüphaneleri ve ilgililere gönderilmektedir. Okuyucu ve takipçilerimizden derginin ellerine ulaşmadığına dair geribildirimler almaktayız. Hem isim listesinin güncellenmesi hem de Derginin ulaşımına ilişkin aksamalarının asgariye indirilmesi için gerekli çalışma ve girişimde bulunulacaktır. Dileriz, bir sonraki sayıda bu sorunlar azaltılmış olur.

Bu sayıda, sosyoloji, tarih, ilahiyat, edebiyat, mimari alanlarında birbirinden kıymetli makalelere yer verilmiştir. Dergiye ulaşan yazıların editör incelemesi ardından hakem sürecine geçilmektedir. Yazıların dergiye ulaşması, editör incelemesi ve hakem tayini gibi işlerin tamamı dergi web sayfası üzerinden yapılmaktadır. Bu süreç tamamlandıktan sonra yeni bir sayı için yazı talep edilmekte veya gönderilen yazıların hakem sürecinin tamamlanması beklenmektedir.

Doğal olarak yayımlanan bu sayı ardından yeni bir sayı için hazırlık yapılması ve gelen makalelerin değerlendirmeye alınıp yayına hazır hale getirilmesi ve son olarak dizgi için yapılan çalışmalar, oldukça yorucu ve zaman alıcıdır. Dergi, yılda dört sayı olarak yayınlanmakta ve bir sayı tamamlandıktan sonra yeni bir sayının hazırlık

süreci başlamaktadır. Şimdi yeni bir sayının devam eden sürecinin takibi ve hazırlığı başlamış bulunmaktadır.

Dergi, akademik çevrelere yönelik olmakla birlikte alan dergisi olması hasebiyle Hacı Bektaş Veli ve etrafında oluşan irfanla ilgili bütün çevreleri muhatap almaktadır. Doğal olarak derginin ilgili bu çevrelere ulaştırılmasına gayret etmekte ve yine bu çevrelerden de yazı beklemekteyiz. Dergimizde araştırma ve kitap, akademik faaliyet ve tez vs. tanıtım yazıları da yayınlanmaktadır.

Kasım Kurbanı ile açılan meydan, Hızır Nebi ve Sultan Nevruz ile devam edecektir. Bizler bu sürede yeni bir sayının hazırlığına başlayıp tamamlamaya gayret edeceğiz. Yeni dönemin ilk sayısına katkı sunup destek veren emeği geçen herkese şükranlarımızı sunarız. Bir sonraki sayıda görüşmek, buluşmak üzere derken merkez ve dergi için desteklerinizi beklediğimiz yinelemekteyiz.

Cümleye bereketli vakitler!

Hızır Nebi, yoldaşınız olsun!

Editör Kurulu